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    VBN 

             Referat fra Rotarymøte-37/uke 20 

                                       ”Presidentens møte” 
                                              
Tilstede: President Sigvardt, Rolf, Cato, Turid, Gunnar D, Gunnar T, Pål, Marianne, Sverre, Hans Olaf, 
Appie, Alf, Geir, Vidar B; i alt 14 av 29. 
I tillegg møtte Odd Erik i Kongsvinger RK ifm et Global Grant-prosjekt i samarbeid med andre lokale 
rotaryklubber. 
 
Tid:  Mandag 13.05.2019 kl 2000-2100 
Sted:  Slobrua Gjestegård 
 
Bursdager siden sist; Henning 03.05., Cato 07.05. 
 
President Sigvardt ønsket velkommen til møtet og startet med litt orientering om vindmøller og det 
for tiden store lokale engasjement ifm utbygging, etterfulgt av et dikt av Caspari om å stå vakt om 
naturen.  
 
På Styremøte-6 18.02.2019 (Sak 26) fikk Hans Olaf og undertegnede i oppdrag å videreføre kontakten 
med Slobrua Gjestegård mtp nytt møtested. I den forbindelse ønsket hotellsjef Tina Nguyen Barkbu 
oss velkommen og ga en orientering om stedet, lokalitetene, sine erfaringer etter åpningen, etc og 
håpet at vi fikk til en avtale. Nytt tilbud fra Tina avventes. Undertegnede ga deretter en orientering 
om status på oppdraget. Noen innspill/meningsutvekslinger fremkom. Hans Olaf og undertegnede vil 
komme med en snarlig rapport til klubben mtp en beslutning i neste presidentens møte (03.06.2019). 
Til info kan nevnes at Lions Club Odal har sine månedlige møter på Slobrua. 
 
Forslag til budsjett 2019-20 ble presentert av Marianne. Ingen endring av kontingent, bruttoføring av 
aktiviteter som før, litt om momskompensasjon, 27 medlemmer tilknyttet TRF-bidrag, innkjøp av 
Roll-Up, besøk Ross-on-Wye, etc. Forslaget ble vedtatt (vedlagt).  
 
Vedr anskaffelse av Roll-Up ble det litt meningsutveksling om formål, utseende, format, etc. Det ble 
besluttet at Marianne og Sigvardt skulle bearbeide dette videre mtp snarlig anskaffelse av 1 stk. 
 
Presidentskifte vil skje mandag 24.06. 
 
3-minutter v/Sverre som orienterte om en 8-dagers 4-stjerners studiereise til Kroatia som han og 
Lise, Vidar H og Lise-Kari nylig deltok på (invitasjon vedlagt). 41 personer (70+) i buss med besøk i bl 
a Dubrovnik, Split, Bosnia-Hercegovina og Montenegro. Meget interessante landskap, besøkte kirker 
og borger, etc. Meget fornøyd med turen, kan anbefales.  
 
Lotteri; Kari ble den heldige vinner av vinflaska. 
 
Til slutt orienterte Sigvardt litt om Nato; sine tanker/meninger, norges forhold, dagens situasjon for 
Finnmark med tilsvarende relasjoner for Sverige. 
 
Skarnes, 14.05.2019 
Vidar B 
Sekretær 
 
Vedlegg: Budsjett 2019-20 og Invitasjon TSS (Travel Service Scandinavia)  


